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Odżywka Chlebowa Do Włosów,
250ml

Cena 51,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KC07

Kod EAN 5903246541052

Producent Aquafarina Fermenti

Opis produktu
Odżywka Chlebowa Do Włosów 250ml 

 

Odżywka do włosów i skóry głowy oparta na drożdżach, olejach roślinnych oraz specjalnie dobranych ekstraktach ziół.

Odżywka z naturalnymi mikroelementami i metabolitami (enzymami) kwasu chlebowego i fermentacyjnymi wyciągami ziołowymi. 
Polecana do każdego rodzaju włosów, szczególnie normalnych i cienkich z tendencją do ich przetłuszczania. Nie obciąża włosów, dlatego może być stosowana również
na skórę głowy, której pozwoli utrzymać właściwe pH, zadba o jej kondycję, ukoi podrażnienia, złagodzi stany zapalne oraz ograniczy nadmierne wydzielanie sebum.

Składniki czynne zastosowane w Odżywce Chlebowej :

Drożdże Saccharomyces meyen - zbudowane są w 40% z aminokwasów proteinogennych, peptydów i protein.
Stanowią źródło łatwo przyswajalnego białka, zawierają witaminę H (Biotyna/B7) nadającą włosom sprężystość i wytrzymałość a do tego hamuje siwienie i wypadanie
włosów, jej niedobór z kolei może powodować pojawienie się wyprysków czy stanów zapalnych na skórze.
Drożdże to także źródło kwasu pantotenowego, witamin B1, B2, B3, B5, B6, B9, kwas foliowy, inozytol i cynk, magnez, potas, siarkę, żelazo, miedź i chrom. Drożdże to
bez wątpienia genialny składnik który ma właściwości detoksykujące i oczyszczające, hamują gruczoły łojowe ograniczając tym samym powstawanie nieestetycznych
zaskórników.

Lactobacillus Ferment - to kolejny niezwykły składnik probiotyczny. Wzmacnia mikrobiom skóry głowy i pomaga w przywróceniu właściwego pH, co z kolei zwiększa
odporność na działanie czynników zewnętrznych i ogranicza rozwój patogenów. Dzięki zakwaszonemu środowisku wykazuje właściwości antybakteryjne.

Olejek arganowy – wzmacnia cebulki, zapobiega wypadaniu włosów, regeneruje ich rozdwojone końcówki, nawilża skórę głowy, przywraca włosom połysk i blask.

Olej kokosowy – zawiera witaminę A, E, C, witaminy z grupy B, kwas foliowy, potas, magnez, żelazo, fosfor,wapń i cynk. Ojej kokosowy ma właściwości domykające
łuski włosa, przez co wygładza ich strukturę. Działa też korzystnie na skórę głowy, wzmacnia mieszki włosowe i stymuluje je do wytwarzania i wzrostu nowych włosów.

Olej z oregano - ma działanie mocno przeciw grzybicze, pomaga złagodzić objawy schorzeń skórnych, gdyż jest naturalnym środkiem przeciwzapalnym.

Ekstrakt z perzu właściwego - dzięki dużej zawartości krzemu ma właściwości wzmacniające i odżywcze dla włosów i skóry głowy.

Ekstrakt z tataraku - dzięki bogactwie olejków eterycznych, garbników, soli mineralnych oraz witaminy C wzmacnia włosy i skórę głowy, wspomaga ich porost,
hamuje wypadanie włosów oraz wspomaga leczenie łupieżu czy łojotokowe zapalenie skóry głowy.

Produkt testowany mikro i dermatologicznie.

Opakowanie : Słoik Szklany
Pojemność : 250ml

SKŁAD/INCI:
Aqua, Cetearyl Alcohol, Lactobacillus Ferment, Behentrimonium Chloride, Glycerin, Argania Spinosa Kernel Oil, Cocos Nutifera Oil, Starch Hydroxypropyltimonium
Chloride, Saccharomyces Meyen, Secale Cerale Seed Flour, Origanium Vulgare Leaf Oil, Elymus Repens Extract, Acorus Calmus Extract, Aromam Sodium Benzoate,
Potasium Sorbate, Benzyl Alcohol.
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